[bookmark: _GoBack]晋老体字【2019】29号          签发人：杨义成

关于组织第二批联系县负责人外出学习考察的通知

各市老年人体育协会：
根据2019年的工作安排，省老体协将组织第二批联系县主席（或一名副主席）外出学习考察，于12月3日—8日赴云南省景洪市观摩中国老体协主办的气排球交流活动，并赴云南省老体协参观学习考察。现将有关事项通知如下：
一、报名条件：没有参加第一批考察的原联系县（市、区）和调整后的联系县（市、区）的老体协主席（或副主席）一名，年龄在73周岁以下，身体健康，适合外出（70周岁以上要有县级医院体检报告）。
二、学习考察时间预计6天左右，费用由本县（市、区）报销。涉及旅游费用不包括在内，由个人承担。
三、往返昆明的机票由本人自行购买，景洪观摩的食宿费缴承办方，其余交通、食宿委托老体协合作的旅行社协助安排，部分活动需由旅行社出具发票。如果当地不能报销旅行社发票的，请不要报名。
四、请填写外出考察报名表，于11月10日前报省老体协邮箱。
五、参加学习考察人员须填写自愿参加责任书并由本人和家属签字，报到时交回省老体协办公室。
六、省老体协给学习考察人员统一上保险。

                                   山西省老年人体育协会
                                     2019年10月27日